
MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E A Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна система

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11460201201 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1 2 ­ 6

2 11460302004 Бутало Ø 34 mm 1 3 ­ 6

3 42370343001 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

1

4 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

5 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

2

6 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20  блокиращи зъби,
(8 Nm)

4

7 11460300400 Колянов вал 1 (25.2005)

8 11460292300 Гарнитура на цилиндъра 1

9 11460202100 Картер 1 10 ­ 12

10 95030030102 Сачмен лагер с дълбок
канал 6000

2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E A Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна система
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 00009888600 Щифт 2

12 96400030955 Уплътнителен пръстен
10x20x4

2

13 90225001050 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x25 (2,5 Nm)

3

14 94686211000 Осигурителен пръстен 10x1 1

15 11464001205 Маховик 1 16 ­ 19 (25.2005)

16 00009981100 Торсионна пружина 2

17 11391957200 Палец 2

18 94606240320 Осигурителен пръстен, тип
E 3.2

2

19 92202600901 Шестостенна гайка M6 (15
Nm)

1

20 11464058000 Изолатор 1

21 11464001303 Запалителен модул 1 22 ­ 24

22 41444481200 Кабелна скоба 1

23 00009980604 Торсионна пружина 1

24 00004051005 Лула на свеща 1

25 92910210100 Шайба 4.3 2

26 90754783022 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D4x20
блокиращи зъби,(4 Nm)

2

27 00004007011 Свещ NGK CMR6H (12 Nm) 1

28 11461400601 Ауспух 1 29, 30

29 11461458100 Изпускателна тръба 1

30 90394750656 Самонарезен винт M4x9.6
(2 Nm)

1

31 90223410960 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x12  блокиращи зъби,
(8 Nm)

2

32 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1

33 11460071600 Комплект гарнитури 1 8, 12

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E B Арматурен корпусB Арматурен корпусB Арматурен корпусB Арматурен корпус

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11460203006 Арматурен корпус 1 2 ­ 7, 9 ­
13

2 11236642400 Винт с фланец (4,5 Nm) 1

3 11286409100 Вентил 1

4 11463587700 Маркуч 1

5 00003503513 Всмукателна глава 1

6 11466479400 Маркуч 1

7 11236403800 Всмукателна глава 1

8 00009374102 Маркуч 1

9 11419890600 Уплътнение 1

10 00003500536 Капачка на резервоара 1 11

11 96459482470 O­пръстен 23x3 1

12 00003500534 Капачка на резервоара 1 13

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E B Арматурен корпусB Арматурен корпусB Арматурен корпусB Арматурен корпус
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 96459487734 O­пръстен 25x3.5 1

14 07510308530 Контактна клема 1

15 00009511102 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D5x26
(7 Nm)

3

16 11467909900 Тампон 1

17 11463525000 Халка 1

18 90744783025 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x16
(2 Nm)

1

19 00009890507 Уплътнение 1

20 42423532600 Коляно 2

21 00009375006 Маркуч 2.2x5.4 mm x 1 m,
R5

1

22 11463532702 Съединение 1

23 11463587703 Маркуч 1

24 00009885219 Съединение 1

25 11463532700 Съединение 1

26 41303506200 Горивна помпа 1

27 00003505802 Отдушник на резервоара 1

28 11461418600 Маркуч 1

29 11460201100 Капак 1 30

30 00009677257 Лепенка с инструкции 1

31 11297916100 Винт (3 Nm) 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E A Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна система

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11460201201 Цилиндър с бутало Ø 34 mm 1 2 ­ 6

2 11460302004 Бутало Ø 34 mm 1 3 ­ 6

3 42370343001 Бутален пръстен Ø 34x1.2
mm

1

4 42410341500 Бутален болт 8x5x22 1

5 94636500805 Осигурителен пръстен
8x0.7

2

6 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20  блокиращи зъби,
(8 Nm)

4

7 11460300400 Колянов вал 1 (25.2005)

8 11460292300 Гарнитура на цилиндъра 1

9 11460202100 Картер 1 10 ­ 12

10 95030030102 Сачмен лагер с дълбок
канал 6000

2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E A Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна системаA Цилиндър с бутало, Запалителна система
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 00009888600 Щифт 2

12 96400030955 Уплътнителен пръстен
10x20x4

2

13 90225001050 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x25 (2,5 Nm)

3

14 94686211000 Осигурителен пръстен 10x1 1

15 11464001205 Маховик 1 16 ­ 19 (25.2005)

16 00009981100 Торсионна пружина 2

17 11391957200 Палец 2

18 94606240320 Осигурителен пръстен, тип
E 3.2

2

19 92202600901 Шестостенна гайка M6 (15
Nm)

1

20 11464058000 Изолатор 1

21 11464001303 Запалителен модул 1 22 ­ 24

22 41444481200 Кабелна скоба 1

23 00009980604 Торсионна пружина 1

24 00004051005 Лула на свеща 1

25 92910210100 Шайба 4.3 2

26 90754783022 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D4x20
блокиращи зъби,(4 Nm)

2

27 00004007011 Свещ NGK CMR6H (12 Nm) 1

28 11461400601 Ауспух 1 29, 30

29 11461458100 Изпускателна тръба 1

30 90394750656 Самонарезен винт M4x9.6
(2 Nm)

1

31 90223410960 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x12  блокиращи зъби,
(8 Nm)

2

32 07838302000 Силиконова паста HT
червена

1

33 11460071600 Комплект гарнитури 1 8, 12

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11461200605 Карбуратор 1146/05 1 23,00 2 ­ 22

2 Z000018Z000 Впускателна игла 1

3 11291223001 Пружина 1

4 11251215000 Лост на впускателната
игла

1

5 11201219200 Ос 1

6 00001227101 Винт 1

7 11461290900 Гарнитура 1

8 11461214700 Регулираща мембрана 1

9 11461210800 Покривен капак 1

10 96469450490 О­пръстен 7x1.5 1

11 11201226601 Винт с фланец 4

12 11231217800 Цедка 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05H Карбуратор 1146/05
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 11291214800 Помпена мембрана 1

14 11231290905 Уплътнение на помпата 1

15 11461202600 Капак на помпата 1

16 11461226200 Винт за регулиране на
дроселната клапа

1

17 11201227800 Винт с обла глава 1

18 Z000030Z019 Жигльор за регулиране на
високите обороти

1

19 11411212704 Капачка 1

20 Z000031K001 Комплект винт за
регулиране на оборотите

1 21

21 00001212708 Капачка 1

22 11461411800 Втулка 1

23 11460071000 Комплект части за
карбуратор

1 7, 8, 13,
14

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E E Капак на стартераE Капак на стартераE Капак на стартераE Капак на стартера

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11460802102 Капак на стартера,
оборудван

1 2 ­ 14

2 11460801800 Вентилаторен капак 1 3

3 11100849102 Втулка 1

4 11231900600 Стартерна пружина 1

5 91040032960 Самонарезен винт P4x10 (2
Nm)

1

6 11461950400 Ролка за въже 1

7 00001903502 Стартерна ръкохватка с
въже Ø 2,7 mm

1 8, 9

8 00001957002 Капачка 1

9 00001958204 Стартерно въже Ø 2.7x800
mm

1

10 11461953500 Пружина 1

11 11461952000 Носач 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E E Капак на стартераE Капак на стартераE Капак на стартераE Капак на стартера
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 90744774139 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P5x25
(3 Nm)

1

13 11460847800 Сегмент 1

14 11469671502 Идентификационна плоча MS
151 TC

1

15 90744783025 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x16
(2 Nm)

3

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E D Капак на водещото колелоD Капак на водещото колелоD Капак на водещото колелоD Капак на водещото колело

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11466401700 Капак на водещото колело 1 2 ­ 15

2 11466401704 Капак на водещото колело 1 3 ­ 5

3 11201625200 Щифт 1

4 93785432190 Цилиндричен щифт с прорез
4x22

1

5 11296405000 Вложка 1

6 11211605000 Лост 1

7 94606240400 Осигурителен пръстен, тип
E 4

1

8 11291627800 Плоска пружина 1

9 11461627900 Опънова пружина 1

10 00009374097 Маркуч 35 mm 1

11 11461605400 Спирачна лента 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­EMS 151 TC­E D Капак на водещото колелоD Капак на водещото колелоD Капак на водещото колелоD Капак на водещото колело
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 11466487700 Капак 1

13 90744782970 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x10
(1,2 Nm)

2

14 11236486600 Успокоител на веригата 1

15 11467909100 Предпазител за ръката 1 6

16 92202601100 Шестостенна гайка M8 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




